

Cliente: YUGO NIHARI

Contato: YUGO

Telefone: (24) 99811-2976 **Orçamento nº:** 6030184

Código	Produto	Un.	Qtde	Emb.	Preço	Tot. Prod.	CST	ICM	IPI	ST	Tot.+IPI+ST	Entrega
CCCH2.5X5LG	P. C/CH. SEXT. INT M2.5-0.45 X 5MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	32,1046	64,21	100	4	10	0,0	70,63	17/09/2018
CCCH3X8LG	P. C/CH. SEXT. INT M3-0,50 X 8MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	19,1632	38,33	100	4	10	0,0	42,16	17/09/2018
CCCH3X10LG	P. C/CH. SEXT. INT M3-0,50 X 10MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	19,5338	39,07	100	4	10	0,0	42,98	17/09/2018
CCCH3X12LG	P. C/CH. SEXT. INT M3-0,50 X 12MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	20,4955	40,99	100	4	10	0,0	45,09	17/09/2018
CCCH4X10LG	P. C/CH. SEXT. INT M4-0,70 X 10MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	20,7620	41,52	100	4	10	0,0	45,67	17/09/2018
CCCH4X16LG	P. C/CH. SEXT. INT M4-0,70 X 16MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	21,5498	43,10	100	4	10	0,0	47,41	17/09/2018
CC3X8LG	P. C/C SEXT. INT M3-0,50 X 8MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	14,9690	29,94	100	4	10	0,0	32,93	17/09/2018
CC3X10LG	P. C/C SEXT. INT M3-0,50 X 10MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	15,3862	30,77	100	4	10	0,0	33,85	17/09/2018
CC3X12LG	P. C/C SEXT. INT M3-0,50 X 12MA A. LIGA	CENTO	2,00	5,00	15,8728	31,75	100	4	10	0,0	34,93	17/09/2018
RMCL2X8A2	P. RM CIL. C/ FE. M2-0,40 X 8MA INOX A2	CENTO	2,00	5,00	21,5701	43,14	100	4	10	0,0	47,45	17/09/2018

<ul style="list-style-type: none"> • EM CASO DE PEDIDO, CONFERIR ITENS, QUANTIDADES E PREÇOS. NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES. • NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES SEM NOSSA PRÉVIA E FORMAL AUTORIZAÇÃO. • VALOR DO FRETE NÃO INCLUSO 	Valores Totais	BASE DE CALCULO I.C.M.S:.....443,10 VALOR DO I.C.M.S:.....17,72 BASE I.C.M.S SUB. TRIB:.....0,00 VALOR I.C.M.S SUB. TRIB:.....0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:.....402,82 VALOR DO FRETE:.....0,00 VALOR TOTAL DO I.P.I:.....40,28 VALOR DO DESCONTO COFRE:.....0,00 VALOR TOTAL DA NOTA:.....443,10
--	-----------------------	--